
報道関係各位                                    2019年 9月 4日 

 

新製品「光ファイバーケーブル（40G/100Gbps対応OM3/MPOコネクター付）」をリリース 

 
アライドテレシス株式会社(本社 東京都品川区、代表取締役社長 大嶋章禎)は、「光ファイバーケーブル
（40G/100Gbps対応 OM3/MPOコネクター付）」の注文受付を 9月 4日より開始しました。 
 
本製品は、OM3 の光ファイバーケーブルを 12 本束ね MPO コネクターを装着した 40G/100Gbps 対応の光
ファイバーケーブル（コネクター付）です。ケーブル長１～100m までの 15 製品をご用意しました。MPO
コネクターに対応した QSFP+または QSFP28モジュールと組み合わせてご利用可能です。 
 
※本製品は受注生産品です。 
 

＜新製品＞ 

受注開始日：9 月 4日 

ケーブル長 製品名                          標準価格(税別) 

■マルチモード(50/125μm)OM3 屋内用光コード 12心MPOコネクター 

1m         PFC-GI50-OM3-MPO-1       ￥38,600 

2m         PFC-GI50-OM3-MPO-2       ￥40,800 

3m         PFC-GI50-OM3-MPO-3       ￥43,000 

5m         PFC-GI50-OM3-MPO-5       ￥47,400 

10m        PFC-GI50-OM3-MPO-10      ￥58,500 

15m        PFC-GI50-OM3-MPO-15      ￥69,500 

20m        PFC-GI50-OM3-MPO-20      ￥80,600 

30m        PFC-GI50-OM3-MPO-30     ￥102,700 

40m        PFC-GI50-OM3-MPO-40     ￥124,800 

50m        PFC-GI50-OM3-MPO-50     ￥146,900 

60m        PFC-GI50-OM3-MPO-60     ￥169,000 

70m        PFC-GI50-OM3-MPO-70     ￥191,100 

80m        PFC-GI50-OM3-MPO-80     ￥213,200 

90m        PFC-GI50-OM3-MPO-90     ￥235,300 

100m       PFC-GI50-OM3-MPO-100     ￥257,400 

 
 
<<製品に関するお問い合わせ>>                           <<ニュースリリースに対するお問い合わせ>> 
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